

## **L.L.M. HOLDING ApS**

Krofennen 11

6800 Varde

CVR-nr. 27528929

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.07.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Lage Møller

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

L.L.M. HOLDING ApS

Krofennen 11

6800 Varde

CVR-nr.: 27528929

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Lars Lage Møller

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet formål er at eje anparter i datterselskabet Møllers VVS & Blik ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 270 t. kr. efter indregning af resultat i datterselskabet. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.430)</b>	<b>(6.350)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		257.535	7.393
Andre finansielle indtægter	2	<u>23.166</u>	<u>22.404</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>273.271</b>	<b>23.447</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(3.462)</u>	<u>(3.532)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>269.809</u></b>	<b><u>19.915</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		174.230	0
Overført resultat		<u>95.579</u>	<u>19.915</u>
		<b><u>269.809</u></b>	<b><u>19.915</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		299.230	41.695
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>299.230</b>	<b>41.695</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>299.230</b>	<b>41.695</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		482.364	470.160
<b>Tilgodehavender</b>		<b>482.364</b>	<b>470.160</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>482.364</b>	<b>470.160</b>
<b>Aktiver</b>		<b>781.594</b>	<b>511.855</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		174.230	0
Overført overskud eller underskud		<u>468.652</u>	<u>373.073</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>767.882</u></b>	<b><u>498.073</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.750	5.750
Skyldig selskabsskat	5	3.462	3.532
Anden gæld		<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.712</u></b>	<b><u>13.782</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.712</u></b>	<b><u>13.782</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>781.594</u></b>	<b><u>511.855</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	0	373.073	498.073
Årets resultat	0	174.230	95.579	269.809
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>174.230</b>	<b>468.652</b>	<b>767.882</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>23.166</u>	<u>22.404</u>
	<b><u>23.166</u></b>	<b><u>22.404</u></b>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>3.462</u>	<u>3.532</u>
	<b><u>3.462</u></b>	<b><u>3.532</u></b>
		<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>125.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>125.000</u></b>
Overførsler		(83.305)
Andel af årets resultat		<u>257.535</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>174.230</u></b>
Nedskrivninger primo		(83.305)
Overførsler		<u>83.305</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>299.230</u></b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Møllers VVS & Blik ApS	Varde	ApS	100,0

### 5. Skyldig selskabsskat

Den samlede skatteforpligtelse udgør 75 t. kr. pr. 31.12.2017, heraf er 72 t. kr. indregnet som skyldig skat i datterselskabet.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er stillet pant i kapitalandele i datterselskabet. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelene i datterselskabet udgør 299 t. kr. pr. 31.12.2017.
